

Shift Sector IVS

Nygårds Plads 3
2605 Brøndby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2019

Danny Peter Ruusunen Fernandez
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Shift Sector IVS
Nygårds Plads 3
2605 Brøndby

e-mailadresse: Shiftsector@outlook.dk

CVR-nr: 37587583

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køreundervisning, køb, salg og udlejning af biler, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 59 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 55 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		138.704	107.441
Bruttoresultat		138.704	107.441
Distributionsomkostninger		-10.682	-4.895
Administrationsomkostninger		-48.444	-106.446
Resultat af ordinær primær drift		79.578	-3.900
Øvrige finansielle omkostninger		-3.601	-2.515
Ordinært resultat før skat		75.977	-6.415
Skat af årets resultat		-17.202	0
Årets resultat		58.775	-6.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.775	-6.415
I alt		58.775	-6.415

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	0
Varebeholdninger i alt		20.000	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.008	100.008
Andre tilgodehavender		0	27.000
Tilgodehavender i alt		100.008	127.008
Likvide beholdninger		47.438	32.034
Omsætningsaktiver i alt		167.446	159.042
Aktiver i alt		167.446	159.042

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		55.131	-3.644
Egenkapital i alt		55.132	-3.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493	0
Skyldig selskabsskat		17.234	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.587	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.314	162.685
Gældsforpligtelser i alt		112.314	162.685
Passiver i alt		167.446	159.042

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1	-3.644	-3.643
Årets resultat		58.775	58.775
Egenkapital, ultimo	1	55.131	55.132